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Konu: Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği  (Sıra No: 567) yayımlanmıştır. 
 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:552)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 567) 

yayımlanmış olup, bu tebliğle 552 sıra no’lu tebliğin Altyapı başlıklı 6’ıncı maddesine eklenen ibare;  
ilgili 6’ıncı maddeye işlenerek maddenin değiştirilmiş son hali aşağıdadır. (koyu renkli kısım madde’de 
yapılan değişikliği ihtiva etmektedir.) 
 
“Alt kullanıcı 
 
MADDE 6-  (1) Sistemi kullanan kişiler istemeleri halinde, Sosyal Güvelik Kurumuna kayıtlı 

çalışanlarını “ve/veya 30.09.2004 tarihli ve 25599 sayılı resmi Gazetede yayımlanan Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği/Sıra No:340) kapsamında aralarında geçerli bir Elektronik Beyanname 

Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi veya 30.07.1995 tarihli 22359 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan Serbest Muhasebecilik Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Kanunu Genel Tebliğ (Sıra No:18) kapsamında gelir veya kurumlar vergisi 

beyannameleri ile eklerinin tasdikine ilişkin sözleşme bulunan meslek mensubunu” Sistemin belirli 
fonksiyonlarını kullanmak üzere alt kullanıcı olarak tanımlayabilecek ve yetkilendirebileceklerdir. 

 
(2) Başkanlık, alt kullanıcılara verilebilecek yetkinin kapsamı, süresi ile tanımlanabilecek alt kullanıcı 
sayısını dijital.gib.gov.tr adresinde yapacağı duyurular ile belirlemeye yetkilidir.” 
 
Yapılan bu düzenleme ile: 552 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile usul ve esasları 
düzenlenen Dijital Vergi Dairesi uygulamasını kullanan kişiler, Sosyal Güvelik Kurumuna kayıtlı 
çalışanlarını alt kullanıcı olarak tanımlayarak uygulamanın belirli fonksiyonlarını, tanımladıkları 
kişilerin kendisi adına kullanabilmelerini sağlayabilmektedirler.  

 
Dijital Vergi Dairesi uygulamasının kullanımını artırmak amacıyla hazırlanan Genel Tebliğle 
mükelleflerin aralarında elektronik beyanname aracılık ve sorumluluk sözleşmesi veya tam tasdik 
sözleşmesi imzaladıkları meslek mensuplarını da alt kullanıcı olarak tanımlayarak uygulamanın belirli 
fonksiyonlarını güvenli bir şekilde kullanabilmelerine imkân sağlayacak şekilde yetkilendirebilmeleri 
sağlanmıştır. 
 

Sonuç olarak yapılan bu değişiklikle, gelir ve kurumlar vergisi beyannameleri ile eklerinin tasdikine 
ilişkin sözleşmesi bulunan YMM’lerinde bu mükelleflerin beyannamelerini göndere bilme yetkisi 
verilmektedir. 
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Bu tebliğ yayımı tarihinde (25.09.2024) yürürlüğe girmektedir. 
 
(Resmi Gazete: 25.09.2024 tarihli 32673 sayılı) 
 
Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.  
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240925-5.htm  
 
Bilgilerinize sunarız. 
 
Saygılarımızla, 
 
TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.  
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